

PEMERINTAH DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA DINAS SOSIAL PROVINSI DKI JAKARTA

Jl. Gunung Sahari II/6 Telp. 4222497 - 4222498 - 4264678 Fax. 4264678 Jakarta Pusat

TANDA DAFTAR YAYASAN/BADAN SOSIAL

Nomor:

011.31.75.05.1005.10

B

Sesuai dengan Surat Keputusan Gubernur Provinsi DKI Jakarta No. 148 Tahun 2007 tentang Penetapan Kembali Kewajiban Mendaftarkan dan memiliki Tanda Daftar Yayasan / Badan Sosial yang berkedudukan di Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta, Dengan ini Kepala Dinas Sosial Provinsi DKI Jakarta memberikan Tanda Daftar Yayasan / Badan Sosial kepada:

Nama Yayasan/Badan Sosial

: YAYASAN RIYADUL BADI'AH

Nama Ketua Badan/Yayasan

MUHAMMAD SALEH

Alamat

Jl. Telaga III Rt.013/09 No. 45 Kel. Pekayon Kec. Pasar Rebo

Jakarta Timur

Bidang Usaha

- Sosial, Kemanusiaan dan Keagamaan

Telah terfdaftar pada Dinas Sosial Provinsi DKI Jakarta
Tanda Daftar ini berlaku selama 3 (fir Stahun terhitung mulai tanggal :

13 April

1.1

Sampai dengan tanggal

12 April 2014

Tanda Daftar Yayasan/Badan Sosial ini merupakan salah satu persyaratan untuk mendapatkan izin operasional kegiatan dari Instansi Pemerintah yang berwenang sesuai dengan bidang usaha kegiatannya.



Dikeluarkan di :

Pada tanggal

Jakarta

: 13 April 2011

PROVINSI PKI JAKARTA

H. KIAN KELANA R. 19581114 198208 1 001